[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 12 » августа 2011 г.

        № 317-д

О протокольных поручениях, данных Губернатором

Рязанской области О.И. Ковалевым на расширенном

заседании Правительства Рязанской области 25 июля 2011 года

       В целях ужесточения контроля за организацией торговли на улицах города Рязани, во исполнении протокольных поручений, данных Губернатором Рязанской области О.И. Ковалевым на расширенном заседании Правительства Рязанской области 25 июля 2011 года, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.):

1) ужесточить контроль за организацией торговли на улицах города Рязани,            в иных общественных местах, а также на территориях, прилегающих                              к автомобильным дорогам федерального, областного и местного значения;

2) принимать меры в соответствии с действующим законодательством                   в отношении нарушителей установленных правил;

3) ежемесячно,  не позднее 5 числа месяца, следующего за отчетным, представлять в Правительство Рязанской области и Рязанскую городскую Думу информацию об исполнении подпунктов 1, 2 пункта 1 настоящего распоряжения.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за    исполнением      настоящего      распоряжения    возложить             на председателя комитета по вопросам малого и среднего предпринимательства Рязанской городской Думы (Зеленков И.Н.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

    Ф.И. Провоторов